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Bir zamanlar bağırarak FETÖ kumpaslarını savunan AKP Grup Başkanvekili
Ağlayarak FETÖ’ye şiir okuyan yeni AKP’li için ne dedi

Bir zamanlar bağırarak FETÖ kumpaslarını savunan Cahit Özkan, FETÖ’ye şiir
okuyan AKP'li hakkında açıklamada bulundu.

AKP Grup Başkanvekili Cahit Özkan, üniversite öğrencisiyken FETÖ liderine şiir okuyarak ağlayan, 15 Temmuz sonrası
FETÖ’den tutuklanıp itirafçı olarak cezaevinden çıkan Mücteba Kılıç’ın AKP'nin siyaset okulundan sertifika almasına ilişkin
konuştu.

AKP Grup Başkanvekili Cahit Özkan, TBMM’de basın toplantısı düzenledi. Özkan, TBMM Genel Kurulu’nda görüşülecek
tezkere, uluslararası anlaşma ve kanun teklifleri hakkında bilgi verdi. 

Üniversite öğrencisiyken FETÖ liderine şiir okuyan Mücteba Kılıç’ın AKP'nin siyaset okuludan sertifika almasına ilişkin
ise “AK Parti siyaset akademileri, adeta bir üniversite gibi akademik çalışma yapan, siyaset bilimi, toplumla gönül
köprüsü kuran ve milletimizle yan yana omuz omuza bunun siyasetini yapmaya çalışan bir anlayışı akademide ortaya
koymaktır. Siyaset akademisine bütün milletimiz, kadınımız, erkeğimiz, yaşlımız, gencimiz, herkes katılabilmektedir. Bu
anlamda AK Parti’nin siyasi akademisinden sertifika almak o eğitim sürecini tamamlamakla verilir, tamamlayanlara da
verilir” diye konuştu.
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Cahi Özkan da yıllar önce, FETÖ kumpası Balyoz davası sürecinde Genelkurmay’a karşı basın açıklaması yaparak
sanıkların FETÖ’cü hakim ve savcıların egemen olduğu yargıya teslim edilmesini istemişti.

İşte Özkan’ın arşivinden çıkan o görüntüler:

“HAK İHLALİNE NEDEN OLMAYACAK”

AKP’nin yeni getirdiği kanun teklifinde İçişleri Bakanı’na dernekler üzerinden yeni yetkiler verilmesine ilişkin gelen soruya
Özkan, “Şu anda Meclis’in gündemine gelen bu düzenleme pek çok dünya ülkesinde olan düzenlemelerin uygulanması
sürecidir. Ne toplantı özgürlüğüne kısıtlaması ne dernek gibi örgütlenme özgürlüğü bakımından herhangi bir kısıtlama
öngörmemektedir. Herhangi bir hak ihlaline neden olmasını asla öngörmüyoruz” yanıtı verdi.

“ERKEN SEÇİM YOK”

Erken seçim tartışmalarıyla ilgili gelen soruya Özkan, “Milletimiz, ‘Ben Cumhur İttifakı’na AK Parti’ye 2023’e kadar ‘Büyük
Türkiye’ idealini gerçekleştirsin diye yetki veriyorum’ diyor” ifadeleriyle erken seçim olmayacağını söyledi.

"HAYVAN HAKLARI DÜZENLEMESİ 2021 İLK ÇEYREĞİNDE"

Hayvan Hakları Yasası'nın ne zaman geleceğine ilişkin Özkan, "Yasama takvimi açısından açıklamış olduğumuz gündem
çerçevesinde yürütüyoruz. Hayvan hakları ile ilgili çalışma, Grup Başkanvekilimiz Özlem Zengin tarafından yürütüldü.
Hayvan hakları ile ilgili yasal düzenleme son aşamasına getirildi. 2021 yılı ilk çeyreğinde hayvan hakları ile ilgili yapılan
yasal düzenlemeyi gündeme alacağız. Türkiye’nin gündeme alması gerektiği ortadadır. Yaşanan acılar, en kısa sürede
gündeme getirmemizi gerektiriyor" diye konuştu. 

“CHP’NİN GELENEĞİNDE VAR”

CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel’in ‘diktatör’ çıkışına ilişkin gelen soruya Özkan, “Bunun altını doldurmalısınız. Sayın
Cumhurbaşkanımıza göreve geldiği andan itibaren derin ve paralel yapılarla mücadele ettiği için mi bu yakıştırmayı yaptı?
Göreve geldikten sonra 15 seçimde kaybetmiş olmasına rağmen koltuğunda oturanlar, diktatörün ta kendisidir. Diktatörler,
darbecilerle beraber hareket eder, milletin neye nasıl inanacağına müdahale eder, kurultaylara girerler, parti içi muhaliflere
girişimde bulunurlar. CHP’nin geçmişinde var olan anlayıştır. CHP, bu ülkede ezanın nasıl okunacağını belirlemeye
kalkıyorsa bu diktatör bir anlayıştır. CHP, bir milli güvenlik sorunu olmuştur, beşinci kol faaliyetini yürütmektedir” dedi.

"YERLİKAYA İÇİN GİT YARGIDAN EVRAK GETİR"

Sahte lise diploması kullandığı mahkeme kararına yansıyan Hamza Yerlikaya hakkında gelen soruya Özkan, “Şimdi ‘biz
burada bir basın toplantısı yapalım, 2020 yılının nasıl olduğunu ve 2021 yılı için reform çalışmamazı paylaşalım’ dedik.
İnanın bir yalan makinesi olan çarkçı Kemal onun avanesinin ürettiği yalanlara cevap vermeye kalksak, ne sizin ne bizim
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Cahit Özkan fetö AKP kumpas arşiv

takatimiz yeter. AK Parti özü sözü bir ve millletin huzurunda şeffaf bir anlayışla bütün yapıp ettiklerini paylaşan ve tüm
dünya liderlerinin de bu anlamda Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a şahsi güvenini teşkil eden,
milletimizin hayır duasını alan bir istikameti vardır. 2002’den bugüne kadar istikametinde bir sapma bir bozulma kimse
asla görememiştir. Bu anlamda AK Parti, milletten aldığı yetkiyle görevlerini yerine getirmektedir. CHP’nin yalanları, eğer
varsa bir iddiası yargısal makamlarda takibini yapar, bir şahsın bir kıymetli milletvekilimizin diplomasının sahteliğini
ifade ediyor. Bununla ilgili git yargıdan evrak getir. Haydi bir tanesine dedin, beş tane yedi tane ilgili milletvekilimiz
diploması var. Hangi birisine yalan diyeceksin.  Bu anlamda CHP, algı oluşturma gayretine devam ediyor. Anck çıktığı bu
yol sonu olmayan ve kendisini millet nezdinde sandığa gömecek olan yalan sürecidir. Biz CHP’nin bu milli güvenlik
sorunu teşkil eden bu anlayışını bırakmak suretiyle millete sırtını dayayan bir anlayışla ahlaki siyasete davet ediyorum”
diye konuştu.

"HUKUKUN MÜSAADE ETMEDİĞİ GÖRÜŞME İÇİNDE OLMADIK"

Osman Öcalan’ın verdiği röportajda Cumhurbaşkanı danışmanı ile görüştüğünü açıklaması hakkındaki soru üzerine Özkan,
"Hukukun hiçbir şekilde müsaade etmediği görüşme içinde olmadık" diye yanıtladı. 
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